ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
GABINETE DO PROCURADOR GERAL PORTARIA Nº 036/GAB/2022

Portaria n° 036/GAB/PGM/2022
Porto Velho/RO, 24 de junho de 2022.

O PROCURADOR GERAL ADJUNTO DO MUNICÍPIO
usando de suas atribuições legais que lhe foram delegadas na
Portaria nº 09/GAB/PGM/2021 de 04/02/2021.

R E S O L V E:

Art. 1º – DESIGNAR o servidor RIVALDO VERAS DE
JESUS, cadastro 93378, para cargo em comissão de
Subprocurador de Juizado, no âmbito desta Procuradoria Geral
do Município, em substituição a titular GEANE PEREIRA
DA SILVA, cadastro 203951 que encontra-se de férias no
período de 01.07.2022 a 15.07.2022.

Registre-se.

Cumpra-se.

Publique-se.

SALATIEL LEMOS VALVERDE
Procurador Geral Adjunto do Município

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:ED879DA8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 01/07/2022. Edição 3254
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/